
Základní info pro klienty 
1. Konzultace úvodní 

2. Konzultace další 

3. Platby 

4. Užívání 

5. Objednání 

 

Konzultace úvodní 
Trvá 60 minut. Dotazováním si řekneme základní informace o Vás potřebné pro diagnostiku a určení 

směsí bylin. Diagnostika z jazyka je základní diagnostikou. Je tedy třeba přibližně dvě hodiny před 

návštěvou nejíst a nepít nic, co by obarvilo či jinak poškodilo jazyk a jeho povlak. 

Pokud berete nějaké chemické léky, napište si jejich seznam. Můžete rovněž přinést kontrolní 

vyšetření týkající se Vašeho problému. 

Na základě diagnostiky si určíme směsi bylin, které je třeba užívat. Dále co dalšího by bylo vhodné 

změnit či zařadit. 

Konzultace další 
Při každé konzultaci je třeba diagnostika jazyka. Řekneme si, co se změnilo a určíme další postup, 

užívání bylin. Směsi se mění, dle Vašeho aktuálního stavu. 

Platby 
Při konzultaci záloha 1000,- Kč za dospělého, 500,- Kč za dítě. Doplatek spolu s vyúčtováním při 

vyzvednutí bylin. 

Užívání 
Dle návodu přiloženého k bylinám. Pro formu tang či cha je návod, jak směsi vařit, uveden na balení. 

Objednání 
Pro objednání konzultace používejte prosím online rezervační systém na 

http://www.supersaas.cz/schedule/TCM-Khur/khur. 

Na další konzultaci je vhodné se objednat těsně před dobráním bylinných směsí. 

http://www.supersaas.cz/schedule/TCM-Khur/khur

